Lic. Héctor Alberto Acosta Félix
Auditor Superior del Estado

En cumplimiento a lo establecido en los articulos 64 y 83 ter de la Constitucion Politica del Estado de Chihuahua, se informa que, a
través del Sistema de Informacién Financiera, se han presentado los Informes Financieros correspondientes al
ejercicio 2021 del Ente Publico denominado Consejo Municipal de Estacionémetros de Cd Delicias Chih. En razén de lo anterior, se

Delicias, Chihuahua, 07/10/2021

relaciona la documentacion que fue presentada a través del Sistema de Informacion Financiera:

No.| Nombre del Documento Estatus Sello Digital
1 Estado de Actividades Recibido 4074800000202100003erTrimestre0000202110
05164951
2 Estado de Situacion Financiera Recibido 4074810000202100003erTrimestre0000202110
05165012
3 Estado de Variacion en la Hacienda Recibido 4074750000202100003erTrimestre0000202110
Publica 05165041
4 Estado de Cambios en la Sltuacién Recibido 4074820000202100003erTrimestre0000202110
Financiera 05165115
5 Estado de Flujos de Efectivo Recibido 4074740000202100003erTrimestre0000202110
05165137
6 Informe Sobre Pasivos Contingentes Justificado
7 Notas a los Estados Financieros-Desglose Recibido 4074770000202100003erTrimestre0000202110
05165202
8 Notas a los Estados Financieros-Memoria Recibido 4075060000202100003erTrimestre0000202110
05165220
9 Notas a los Estados Financieros-Gestion Recibido 4075070000202100003erTrimestre0000202110
Adm 05165240
10 Estado Analitico del Activo Recibido 4074780000202100003erTrimestre0000202110
05165302
1" Estado Analitico de la Deuda y Otros Recibido 4074790000202100003erTrimestre0000202110
Pasivos 05165326
13 | Estado Analitico de Ingresos - Rubro Recibido 4074870000202100003erTrimestre0000202110
Ingresos 04235624
14 Estado Analitico de Ingresos-Fuente Recibido 4074880000202100003erTrimestre0000202110
Financiamiento 04235717
15 Estado Analitico de Ingresos-C. Recibido 4074890000202100003erTrimestre0000202110
Economica 05074225

3er Trimestre del




16

19

20

21

22

23

24

25

26

28

29

34

35

36

37

38

38

40

41

Estado Analitico Ejer. del
Pres.Egresos-CA(Depcia)

Edo. Analitico del Ejercicio del
Pres.Egresos-CEc

Estado Analitico del Ejercicio del
Pres.Egreso-COG

Estado Analitico
Ejer.Pres.Egresos-Funcional(FyF)

Endeudamiento Neto

Intereses de la Deuda

Flujo de Fondos

Gasto por Categoria Programatica

Programas y Proyectos de Inversion

Relacion de Bienes Muebles

Relacién de Bienes Inmuebles

Balanza de Comprobacién de 1° a ultimo
nivel

Auxiliares de Mayor

Estado de Situacién Financiera Detallado

Inf. Analit. de la Deuda Publica y Otros
Pasivos

Inf. Analit. de Obligaciones Dif. de
Financiam.

Balance Presupuestario

Estado Analitico de Ingresos Detallado

Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos
Det-COG

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Justificado

Justificado

Recibido

Recibido

Justificado

Recibido

Justificado

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Justificado

Recibido

Recibido

Recibido

4074920000202100003erTrimestre0000202110
05074327

4074910000202100003erTrimestre0000202110
05074419

4074900000202100003erTrimestre0000202110
05074505

4074930000202100003erTrimestre0000202110
05074559

4074940000202100003erTrimestre0000202110
05074958

4074850000202100003erTrimestre0000202110
05075046

4074950000202100003erTrimestre0000202110
05090618

4075090000202100003erTrimestre0000202110
05082557

4075100000202100003erTrimestre0000202110
05082626

4074970000202100003erTrimestre0000202110
05075236

4074980000202100003erTrimestre0000202110
05075347

4075000000202100003erTrimestre0000202110
05075520

4075010000202100003erTrimestre0000202110
05075626

4075020000202100003erTrimestre0000202110
05075747




42 Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos Recibido 4075030000202100003erTrimestre0000202110
Det-CA 05075849

43 | Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos Recibido 4075040000202100003erTrimestre0000202110
Det-CF 05075952

44 | Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos Recibido 4075050000202100003erTrimestre0000202110
Det-SP 05080046

La informacion presentada en la relacién que antecede corresponde a la totalidad de documentos generados por el Ente Publico
denominado Consejo Municipal de Estacionémetros de Cd Delicias Chih, mismos que fueron verificados y validados.

Bajo Prot siande Pecir Verdad
.-ga‘i “%

o)

S ©
i

% & B {

e ude >

m&lfm_ L‘C \\/\o.wo Ae Larde (Wemc’z, S:_uv\uhf'z
Nombre, puesto y firma del Nombre, puesto y firma del responsable
responsable de integrar la informacién de autorizar la informacion

Divectora Advaias T ativag

2021, Afio del Bicentenario de la Consumacién de la Independencia de México"

"2021, Ano de las Culturas del Norte"



