Lic. Héctor Alberto Acosta Félix Auditor Superior del Estado

En cumplimiento a lo establecido en los artículos 64 y 83 ter de la Constitución Política del Estado de Chihuahua, se informa que, a través del Sistema de Información Financiera, se han presentado los Informes Financieros correspondientes al 3er Trimestre del ejercicio 2021 del Ente Público denominado Consejo Municipal de Estacionómetros de Cd Delicias Chih. En razón de lo anterior, se

relaciona la documentación que fue presentada a través del Sistema de Información Financiera:

No.	na la documentación que fue presentada a travé Nombre del Documento	Estatus	Sello Digital
1	Estado de Actividades	Recibido	4074800000202100003erTrimestre0000202110 05164951
2	Estado de Situación Financiera	Recibido	4074810000202100003erTrimestre0000202110 05165012
3	Estado de Variación en la Hacienda Pública	Recibido	4074750000202100003erTrimestre0000202110 05165041
4	Estado de Cambios en la SItuación Financiera	Recibido	4074820000202100003erTrimestre0000202110 05165115
5	Estado de Flujos de Efectivo	Recibido	4074740000202100003erTrimestre0000202110 05165137
6	Informe Sobre Pasivos Contingentes	Justificado	
7	Notas a los Estados Financieros-Desglose	Recibido	4074770000202100003erTrimestre0000202110 05165202
8	Notas a los Estados Financieros-Memoria	Recibido	4075060000202100003erTrimestre0000202110 05165220
9	Notas a los Estados Financieros-Gestión Adm	Recibido	4075070000202100003erTrimestre0000202110 05165240
10	Estado Analítico del Activo	Recibido	4074780000202100003erTrimestre0000202110 05165302
11	Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos	Recibido	4074790000202100003erTrimestre0000202110 05165326
13	Estado Analítico de Ingresos - Rubro Ingresos	Recibido	4074870000202100003erTrimestre0000202110 04235624
14	Estado Analítico de Ingresos-Fuente Financiamiento	Recibido	4074880000202100003erTrimestre0000202110 04235717
15	Estado Analítico de Ingresos-C. Económica	Recibido	4074890000202100003erTrimestre0000202110 05074225

16	Estado Analítico Ejer. del Pres.Egresos-CA(Depcia)	Recibido	4074920000202100003erTrimestre0000202110 05074327
19	Edo. Analítico del Ejercicio del Pres.Egresos-CEc	Recibido	4074910000202100003erTrimestre0000202110 05074419
20	Estado Analítico del Ejercicio del Pres.Egreso-COG	Recibido	4074900000202100003erTrimestre0000202110 05074505
21	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos-Funcional(FyF)	Recibido	4074930000202100003erTrimestre0000202110 05074559
22	Endeudamiento Neto	Justificado	
23	Intereses de la Deuda	Justificado	
24	Flujo de Fondos	Recibido	4074940000202100003erTrimestre0000202110 05074958
25	Gasto por Categoría Programática	Recibido	4074850000202100003erTrimestre0000202110 05075046
26	Programas y Proyectos de Inversión	Justificado	
28	Relación de Bienes Muebles	Recibido	4074950000202100003erTrimestre0000202110 05090618
29	Relación de Bienes Inmuebles	Justificado	
34	Balanza de Comprobación de 1° a último nivel	Recibido	4075090000202100003erTrimestre0000202110 05082557
35	Auxiliares de Mayor	Recibido	4075100000202100003erTrimestre0000202110 05082626
36	Estado de Situación Financiera Detallado	Recibido	4074970000202100003erTrimestre0000202110 05075236
37	Inf. Analít. de la Deuda Pública y Otros Pasivos	Recibido	4074980000202100003erTrimestre0000202110 05075347
38	Inf. Analít. de Obligaciones Dif. de Financiam.	Justificado	
39	Balance Presupuestario	Recibido	4075000000202100003erTrimestre0000202110 05075520
40	Estado Analítico de Ingresos Detallado	Recibido	4075010000202100003erTrimestre0000202110 05075626
41	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-COG	Recibido	4075020000202100003erTrimestre0000202110 05075747

42	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-CA	Recibido	4075030000202100003erTrimestre0000202110 05075849
43	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-CF	Recibido	4075040000202100003erTrimestre0000202110 05075952
44	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-SP	Recibido	4075050000202100003erTrimestre0000202110 05080046

La información presentada en la relación que antecede corresponde a la totalidad de documentos generados por el Ente Público denominado Consejo Municipal de Estacionómetros de Cd Delicias Chih, mismos que fueron verificados y validados.

Bajo Protesta de Decir Verdad

P Maria Evaluia Villa Becerny Contador

Nombre, puesto y firma del responsable de integrar la información

Mario de Lardes homez Sanchez
Nombre puesto y firma del responsable

Nombre, puesto y firma del responsable de autorizar la información

Directora Administrativa

"2021, Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México"

CD. DELICIAS, CHIA

"2021, Año de las Culturas del Norte"